
Sestava vytvořena 14.10.2022 v 08:02 1/2 Vygenerováno programem eMMB

JUDr. Markéta Vaňková

Z9/01. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 20.10.2022

4. Určení funkcí, pro které budou členky/členové Zastupitelstva
města Brna dlouhodobě uvolněny/uvolněni

Anotace
V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v
platném znění, je Zastupitelstvu města Brna předložen návrh na určení funkcí, pro které budou
členky/členové Zastupitelstva města Brna dlouhodobě uvolněny/uvolněni.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. určuje v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění, pro volební období 2022–2026,

funkce, pro které budou členky/členové Zastupitelstva města Brna dlouhodobě
uvolněny/uvolněni dnem 20. října 2022:

primátorka/primátor města Brna,
první náměstkyně/náměstek primátorky/primátora města Brna, která/který
bude zástupkyní/zástupcem primátorky/primátora města Brna v době její/jeho
nepřítomnosti, nebo v době, kdy primátorka/primátor města Brna funkci
nevykonává v celém rozsahu práv a povinností primátorky/primátora města
Brna, a podepisuje s ní/ním právní předpisy statutárního města Brna,
náměstkyně/náměstci primátorky/primátora města Brna v pořadí pro
zastupování primátorky/primátora města Brna v době její/jeho nepřítomnosti a
nepřítomnosti první/prvního náměstkyně/náměstka primátorky/primátora
města Brna:

       - v pořadí druhá/druhý náměstkyně/náměstek primátorky/primátora města Brna,
       - v pořadí třetí náměstkyně/náměstek primátorky/primátora města Brna,
       

členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
členka/člen Rady města Brna pro ...........................,
........................................,
........................................,

čímž stanoví počet dlouhodobě uvolněných členek/členů Zastupitelstva města Brna
na ........... ;
 

Strana 1 / 4



Sestava vytvořena 14.10.2022 v 08:02 2/2 Vygenerováno programem eMMB

 2. svěřuje primátorce/primátorovi města Brna zabezpečování úkolů v samostatné
působnosti v oblasti .............................................,
první/prvnímu náměstkyni/náměstkovi primátorky/primátora města Brna
zabezpečování úkolů v samostatné působnosti v oblasti
.............................................,
v pořadí druhé/druhému náměstkyni/náměstkovi primátorky/primátora města
Brna zabezpečování úkolů v samostatné působnosti v oblasti
.............................................,
v pořadí třetí/třetímu náměstkyni/náměstkovi primátorky/primátora města
Brna zabezpečování úkolů v samostatné působnosti v oblasti
............................................. .

Podpis zpracovatele pro archivaci

Předkladatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka - Člen Rady města Brna - předkladatel/ka
14.10.2022 v 08:02
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 2 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4

Strana 3 / 4



Důvodová zpráva 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, je Zastupitelstvu města Brna předložen návrh na určení funkcí, pro které budou 
členky/členové Zastupitelstva města Brna dlouhodobě uvolněny/uvolněni. 

V případě primátorky/primátora a jejích/jeho náměstkyň/náměstků je rovněž navrženo svěření úkolů 
v samostatné působnosti. 

Strana 4 / 4


